PARECER TÉCNICO Nº XXXXXX/2023
EMPRESA AGRÍCOLA

Aos dias do mês de do ano de dois mil e dezoito, às , reuniu-se a Comissão Técnica de Prevenção de
Incêndios, conforme Ata nº , a fim de deliberar sobre o requerimento da EMPRESA AGRÍCOLA edificação com
7372,64m² (sete mil trezentos e setenta e dois vírgula sessenta e quatro metros quadrados), 01 pavimento e
ocupação depósito (fibra têxtil), com sede na Estrada da Canavieira n° 1000, Parque Industrial, no município de
Setúbal-PR, sendo requerente e responsável técnico a Engenheira Civil Marina Oliveira, CREA/PR XX.XXX-D,